
  
 
 

БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 

від 31 січня 2020 року 
 №749 

  
 Про внесення змін та доповнень 
до рішення сесії від 19.12.2019 року №742 
 «Про сільський бюджет 
 Музиківської об’єднаної територіальної  
громади на 2020 рік » 
(21510000000) 
 

 
 
Керуючись  Бюджетним кодексом України (зі змінами), ст.26, Законом 

України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Музиківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 19.12.2019 року №742 «Про 
сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 
рік», а саме: 

1.1 Спрямувати на покриття дефіциту сільського бюджету залишки коштів 
загального фонду сільського бюджету, залишки освітньої субвенції та 
залишки додаткової дотації, що склалися станом на 01 січня 2020 року на 
його рахунках у сумі 1 242 162,83 грн.  

1.2 Збільшити: 
- дефіцит загального фонду сільського бюджету на суму 1 229 162,83 грн., 

джерелом покриття якого визначити залишки коштів загального фонду 
сільського бюджету у сумі 990 000,00 грн., залишки освітньої субвенції – 
161 011,00 грн., та залишки додаткової дотації – 78 151,83 грн., що склалися 
станом на 01 січня 2020 року на його рахунках; 

- дефіцит спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 13 000,00 грн., 
джерелом покриття якого визначити залишки коштів загального фонду 
сільського бюджету, що склалися станом на 01 січня 2020 року на його 
рахунках;  

- видатки загального фонду сільського бюджету на суму 1 229 162,83 грн.; 
- видатки спеціального фонду сільського бюджету (бюджету розвитку) на 

суму 13 000,00 грн. 
1.3 Затвердити уточнені обсяги: 



- Профіцит загального фонду сільського бюджету на сумі 3 018 691,17 грн. 
(Додаток №2); 

- Дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі 4 260 854,00 грн. 
(Додаток №2); 

- Видатків сільського бюджету у сумі 44 234 810,83 грн., у тому числі 
видатків загального фонду 39 103 856,83 грн. та видатків спеціального 
фонду 5 130 954,00 грн. (Додаток №3); 

- Міжбюджетних трансфертів (Додаток №5); 
- Розподіл коштів бюджету розвитку за об’єктами у 2020 році (Додаток 

№6). 
1.4 Додатки 1,2,3,5,6 до цього рішення є невід’ємною частиною. 

2. Сільському голові забезпечити внесення змін до розпису сільського 
бюджету на 2020 рік. 

3. Встановити, що відрахування частини чистого прибутку (доходу) до 
загального фонду сільського бюджету за результатами фінансово-
господарської діяльності проводяться комунальними підприємствами, 
установами та організаціями у розмірі 2 (два) % чистого прибутку 
(доходу). 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань 
соціально-економічного розвитку та бюджету, управління комунальною 
власністю. 

 
 

 
Сільський голова                                                                        С.Н. Лейбзон 
 
 
 


